
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 09:10

Elektronický terč Echowell DC100

Cena: 1 299,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: S7708
Výrobce: Echowell
Kategorie: Terče elektronické

Elektronický terč Echowell DC100
Značkový elektronický terč s širokou zónou, která zachytává šipky mimo terč. Šipky až pro 8 hráčů každé věkové kategorie.
Je vyroben z tvrzeného vysoce odolného plastu.
Průměr herní plochy 35 cm, 20 her se 158 herními variantami a adaptérové napájení do elektrické sítě jsou vlastnosti, které řadí tento terč mezi elitu ve své kategorii.
LCD display s jednoduchým tlačítkovým ovládáním pak dokreslují všestranně kvalitní vlastnosti tohoto terče.
Elektronický terč se výborně hodí na párty, hry, rodinné oslavy atd.

Technický popis:
- zvukové efekty terče
- možnost napájení z baterií
- automatické vypínání a paměť
- počet hráčů: 8 hráčů (cricket)
- počet her: 20 her / 158 variant
- zobrazení: pohyblivý LCD displej pro přehled o hře
- napájení terče: AC/DC adaptér nebo 3 AA baterie (baterie nejsou součástí balení)
- příslušenství: šipky (6 brass šipek), náhradní hroty a AC/DC adaptér
- průměr terče: 35 cm

https://www.sportovniobchod.cz/terce-elektronicke/

